纸板包装的可持续密封
关 注 | 适用于食品与包装行业的热风
热风技术 | 机械工程行业
We know how.
适用于机械工程行业的
莱丹热风技术
纸板型包装材料的热风密封
Leister Technologies AG 几十年来一直都是工业和商业用电热风枪、热风加热器和鼓风机的开发、生产和经销的市场领导者。作为经

AIRPACK鼓风机是需要大量空气和高压的工业装配线的理想选
择。它最适用于干燥和压缩空气过程。
订货号
AIRPACK, 3 x 230/400V 50Hz, 3 x 275/480V 60Hz	 119.358
配置产品
110.895
不锈钢过滤器, 可滑动至吸气侧
更多配件请参见第 30 页。
107.288
风管 ø 60 mm, PVC
107.278
风管连接适配器 ø 60 mm, 2个输出端
107.291
风管连接适配器 ø 60 mm, 1个输出端
107.292
风管连接适配器 ø 60 mm, 2个输出端
107.287
风管卡箍 ø 38/60 mm
153.474
变频器C200-034, 3x380-480V
机器专用配件
29
更多配件
163.535
紧固单元U-空气流 (2个单元)
LE 5000 HT-U
163.536
紧固单元S-空气流 (2个单元)
LE 5000 HT-S
163.596
紧固单元S-空气流 (3个单元)
LE 5000 HT-S
163.598
紧固单元U-空气流 (3个单元)
LE 5000 HT-U
163.604
紧固单元S-空气流 (4个单元)
LE 5000 HT-S
163.606
紧固单元U-空气流 (4个单元)
LE 5000 HT-U
机器专用配件
配件
159.220
固态继电器 (SSR), 3 x 600V/40A
LE 5000 HT-U / HT-S
30
法律声明
内容
在认真准备本手册的内容时，我们努力确保所有信息正确、最新
和完整。我们对提供的信息不承担任何责任。我们保留随时更改
或更新提供的所有信息的权利，恕不另行通知。
版权/工业产权
文本、图像、图形及其排列受到版权保护法律与其他保护性法律的
保护。禁止以任何形式复制、修改、转让或出版本手册的部分或全
部内容，除非用于私人、非商业目的。
本手册中包含的所有商标（受保护的商标，如徽标和企业名称）均
为 Leister AG、Leister Brands AG 或第三方的财产，未经事先书面
同意，不得使用、复制或分发。
修改
内容可能随时会进行修改。
© Leister AG
Galileo-Strasse 10
6056 Kaegiswil
Switzerland
+41 41 662 74 74
leister.com